
UCHWAŁA  Nr  1229/2015 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek  

na 2015 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 rok, o których 

mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

w rozdziale 80131 – kolegia pracowników służb społecznych 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

               z kwoty 26.970 zł o kwotę 8.133 zł do kwoty 18.837 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

               z kwoty 10.934 zł o kwotę 1.260 zł do kwoty 12.194 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

                z kwoty 1.327 zł o kwotę 33 zł do kwoty 1.360 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

               z kwoty 136.365 zł o kwotę 6.840 zł do kwoty 143.205 zł 

 

w rozdziale 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

             z kwoty 1.000 zł o kwotę 456 zł do kwoty 544 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

             z kwoty 200 zł o kwotę 456 zł do kwoty 656 zł 

 

 



2 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

              z kwoty 690 zł o kwotę 590 zł do kwoty 100 zł 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

              z kwoty 15.000 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 12.500 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

              z kwoty 100 zł  o kwotę 590 zł do kwoty 690 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

              z kwoty 2.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 3.000 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

              z kwoty 1.500 zł o kwotę 1.500 zł do kwoty 3.000 zł 

 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

             z kwoty 8.500 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 6.500 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

             z kwoty 300 zł o kwotę 2.000 zł do kwoty 2.300 zł 

 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

              z kwoty 15.000 zł o kwotę 7.503 zł do kwoty 7.497 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

              z kwoty 11.902 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 16.902 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

              z kwoty 7.295 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 9.795 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu terytorialnego 

              z kwoty 769 zł o kwotę 3 zł do kwoty 772 zł 

 



3 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu 

 

zmniejsza się 

 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

              z kwoty 1.000 zł o kwotę 750 zł do kwoty 250 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

              z kwoty 4.793 zł o kwotę 750 zł do kwoty 5.543 zł 

 

w rozdziale 80146 –Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 

              z kwoty 5.230 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 230 zł 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

              z kwoty 8.630 zł o kwotę 4.500 zł do kwoty 4.130 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

              z kwoty 820 zł o kwotę 500 zł do kwoty 320 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

              z kwoty 51.200 zł o kwotę 15.000 zł o kwoty 36.200 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

              z kwoty 6.320 zł o kwotę 5.000 zł do kwoty 1.320 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

              z kwoty 60.325 zł o kwotę 10.000 zł do kwoty 70.325 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

              z kwoty 41.070 zł o kwotę 20.000 zł do kwoty 61.070 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile 

 

zmniejsza się 

 

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych 

              z kwoty 1.000 zł o kwotę 500 zł do kwoty 500 zł 

§ 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

              z kwoty 500 zł o kwotę 500 zł  

 

zwiększa się 

 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

              z kwoty 1.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 2.000 zł 

 



4 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

              z kwoty 11.794 zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 8.294 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 18.000  zł o kwotę 3.500 zł do kwoty 21.500 zł 

 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie 

 

zmniejsza się 

 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

              z kwoty 2.110 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 1.110 zł 

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

              z kwoty 5.000 zł o kwotę 1.600 zł do kwoty 3.400 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

              z kwoty 15.000 zł o kwotę 2.600 zł do kwoty 17.600 zł 

 

w rozdziale 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

              z kwoty 300 zł o kwotę 210 zł do kwoty 90 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

              z kwoty 1.043 zł o kwotę 210 zł do kwoty 1.253 zł 

 

 



5 

 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp. 

 

zmniejsza się 

 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 42.300 zł o kwotę 16.173 zł do kwoty 26.127 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 1.203 zł o kwotę 173 zł do kwoty 1.376 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 7.000 zł o kwotę 1.000 zł do kwoty 8.000 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 50.000 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 65.000 zł 

 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance 

 

zmniejsza się 

 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 32.350 zł o kwotę 5.250 zł do kwoty 27.100 zł 

 

zwiększa się 

 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

 z kwoty 320 zł o kwotę 980 zł do kwoty 1.300 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 1.700 zł o kwotę 2.500 zł do kwoty 4.200 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 10.500 zł o kwotę 1.770 zł do kwoty 12.270 zł 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



6 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 1229/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany w planie finansowym wydatków rachunku dochodów jednostek na 2015 

rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmian w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku dochodów:  

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie (r. 80140) 

wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów podróży służbowych związanych  

z promocją szkoły. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 80140) 

wynika z konieczności prawidłowego zabezpieczenia środków na podatek od wynagrodzeń oraz pokrycie 

kosztów udziału pracowników w szkoleniu. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wlkp.: 

 r. 80140 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów podróży służbowych 

związanych z promocją szkoły, 

 r. 85410 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na obsługę jednorazowego wynajmu miejsca 

noclegowych oraz remont pokoi. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup sprzętu czyszczącego (odkurzacza, 

maszyny do polerowania) i programu „Świadectwo i arkusze ocen” na potrzeby centrum oraz na drobne 

usługi (regeneracja gaśnic, sadzenie drzew przez firmę zewnętrzną) i wywóz odpadów komunalnych. 

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

 r. 80131 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na ochronę budynku przy ul. Borówki 10, 

 r. 80140 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na usługi związane z czyszczeniem posadzek 

pracowni protetycznej sprzętem specjalistycznym. 

 Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej Łubiance: 

 r. 80150 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych, 

 r. 85410 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup pomocy dydaktycznych oraz 

naprawę ciągnika. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80147) wynika z konieczności zabezpieczenia środków 

m.in. na przegląd kontrolny gaśnic, usługę informatyczną, monitoring.  

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie: 

 r. 80146 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup węgla, paliwa, materiałów do 

prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz usługi za przeglądy techniczne budynków i wysyłki 

korespondencyjne, 

 r. 80147 – wynika z konieczności zabezpieczenia środków na zakup energii. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile (r. 80146) wynika z konieczności zabezpieczenia środków na 

sfinansowanie szkolenia dla pracowników administracji. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


